АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. №

О порядке организации и координации деятельности
по исполнению Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в

Российской Федерации на 201 9 - 2023 годы на территории муниципального
района Богатовский Самарской области

В рамках исполнения решения Национального антитеррористического

комитета (далее НАК) от 9 апреля 2019 года и порядка организации и

координации деятельности федеральных органов исполнительной власти,

органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органов

местного самоуправления по исполнению Комплексного плана

противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019 -

2023 годы, утвержденного президентом Российской Федерации от 28.12.2018 г.

№ Пр-2665 (далее - Комплексный план), ст. 7 Устава муниципального района

Богатовский Самарской области, администрация муниципального района

Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях эффективной реализации Комплексного плана определить

состав сотрудников (руководителей, муниципальных служащих) по

должностям ответственных за реализацию мероприятий по профилактике

терроризма и ее совершенствованию в рамках своих полномочий на территории

муниципального района Богатовский Самарской области (приложение № 1).

2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений,

расположенных на территории муниципального района Богатовский Самарской

области, независимо от форм собственности, организовать предоставление

информации по исполнению Комплексного плана в отдел по ГО и ЧС

администрации муниципального района Богатовский до 10 числа последнего

месяца, ежеквартально на электронный адрес; Ь§т-досЬ5@уапёехлчд

3. Начальнику отдела по ГО и ЧС администрации муниципального района

Богатовский довести до ответственных лиц настоящее постановление.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального района Богатовский Самарской области в

сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава
муниципального района Богатовский
Самарской области

Новицкий 22664

В.В.Туркин

Приложение 1
к постановлению Главы

муниципального района Богатовский
Самарской области

отг^ ^2020 г. № /ЛУ

Состав сотрудников
(руководителей, муниципальных служащих) по должностям ответственных

за реализацию мероприятий по профилактике терроризма и ее
совершенствованию в рамках своих полномочий на территории

муниципального района Богатовский Самарской области

Должность сотрудников
(работников, муниципальных служащих)

Пункты
Комплексного

плана

общаяПервый заместитель Главы муниципального района
Богатовский; координация

Заместитель Главы муниципального района Богатовский по
социальным вопросам;

Начальник отдела по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям администрации муниципального
района Богатовский;

п.п.
1.6,1.7,2.1,

2.2.1.
обобщение

информации

Начальник отдела по работе с молодежью администрации п.п.
муниципального района Богатовский; 1.6, 2.1, 2.2.1,

Главный специалист, секретарь Комиссии по делам п.п.
несовершеннолетних Администрации муниципального 1.6,2.1,2.2.1.
района Богатовский;

Руководитель МАУ ЦКР "Центр Культурного развития"; п.п.
2.1,2.2.1.

Главный редактор МУП "Редакция газеты "Красное знамя"; п.п,
3.1.1.

Отдел по работе с общественностью администрации п.п.
муниципального района Богатовский; 1.6, 2.1, 2.2.1.,

3.1.1.

Начальник отделения полиции №46
«Борский»
(по согласованию);

МО МВД РФ п.п.
1 - 1 , 1,4, 1.5, 1.8,

2.2.3.

Начальник отдела надзорной деятельности и п.п.
профилактической работы по г.о. Отрадный,
муниципальным районам Богатовский и Кинель -Черкасский
управления надзорной деятельности и профилактической
работы Главного управления МЧС России по Самарской
области(по согласованию);

Руководитель Отрадненского управления министерства п.п.
образования и науки Самарской области
(по согласованию);

Директор ГКУ Самарской области
населения муниципального района
согласованию);

«Центр заь ятости
Богатовский') (по

Главы сельских поселений муниципального района
Богатовский (по согласованию).

3,1.2,

1.6,2.1,2.2.1

! рамках своих
полномочий

п.п.
1.4, 1.7,